Pag. b

NUESTRA ECONOMIA|

GASTOS ANO 2004 11.042,50
Grupo musical 1.675,00
Excursién verano 1.656,50
Trofeos, concursos, fiesta infantil 911,50
Santa Agueda 296,51
Nacimiento 70,96
El Cotorrillo 439,00
Sellos, Christmas 413,54
Bebidas, aperitivos, etc. 3.022,32
Local (Luz, teléfono) Internet 373,81
Obras, reparaciones y mobiliario 1.208,55
Junta Directiva 315,60
Bancarios por cobro recibos 77,22
Regularizacién afio 2003 340,09
Varios 241,90
INGRESOS ANO 2004 9.267,41
Cuotas socios 4.383,91
Loteria 2.181,00
Beneficio Bar 2.552,50
Premio Belén 2003 150,00
SALDO CAJA Y BANCO 965,04
EXISTENCIAS EN BEBIDAS 200,00
FONDOS PROPIOS 3.365,49

IPROGRAMA PARA LA XX SEMANA |

CULTURAL

ESTE ES UN PROGRAMA PROVISIONAL, QUE

ESTA SUJETO A

CAMBIOS Y/O

ANULACIONES. TODO DEPENDE DE LOS
COLABORADORES QUE SE OFREZCAN A

LLEVAR LAS ACTIVIDADES

Del 12 al 20 de Agosto de 2006

12 SABADO

20:00
21:00
21:30

13 DOMINGO
16:00

16:30
17:00

Apertura Semana Cultural
Recepcién de bienvenida en el Centro
CINE DE VERANO:

Apertura de inscripciones a las
diversas actividades
Campeonato de mus (+ 18 afios)
Campeonato de damas (infantil-
mayores)

17:30
18:00

19:00
21:30
14 LUNES
08:30
12:30
18:00
19:00

15 MARTES
07:30

12:00

17:30
18:00

El Gotorrillo

Campeonato de ajedrez (infantil-
mayores)

Campeonato de Dominé (+ 14 afios)
Campeonato de tute (+14 afios)
Campeonato de brisca femenina (+16
afos)

Futbol: Solteros-Casados

CINE DE VERANO

Excursion a

Concurso de dibujo infantil
Campeonato de ping-pong (infantil)
Campeonato de frontenis masculino
(mayores)

Marcha a pié hasta ........

Ver programa.

Campeonato de futbolin (infantil)
Campeonato de ping-pong (mayores)
Sorteo equipos de futbito
Campeonato de futbito (infantil)
Campeonato de bolos (dos Categ.)
CINE DE VERANO

16 MIERCOLES

12:30
18:30

19:30

17 JUEVES
12:00

18:00
18:30

19:00

23:30
18 VIERNES
18:30

19:00
22:30
19 SABADO
11:30
19:00

20:30
20 DOMINGO
18:00
18:45
20:00

Campeonato de futbolin (mayores)
Campeonato de cross infantil
(masculino-femenino)
Campeonato de cross mayores
(masculino-femenino)

Concurso infantil de moldeado de
arcilla

Campeonato de brisca mixta.
Campeonato de frontenis masculino
(infantil)

Campeonato femenino de bolos
Campeonato de chito (dos categorias)
Fiesta anual de la juventud.

Campeonato de frontenis femenino
(mayores)

Gran fiesta infantil.

CINE

ASAMBLEA ANUAL ORDINARIA
Gran concurso de disfraces (alevines-
infantiles-mayores)

Merienda-cena de hermandad

Actuacion del “Grupo Enebro”
Entrega de premios
Despedida

FELICES VACACIONES A LOS
AMIGOS DE URUENAS




