

NUESTRA ECONOMÍA

GASTOS AÑO 2004	11.042,50
Grupo musical	1.675,00
Excursión verano	1.656,50
Trofeos, concursos, fiesta infantil	911,50
Santa Águeda	296,51
Nacimiento	70,96
El Cotorrillo	439,00
Sellos, Christmas	413,54
Bebidas, aperitivos, etc.	3.022,32
Local (Luz, teléfono) Internet	373,81
Obras, reparaciones y mobiliario	1.208,55
Junta Directiva	315,60
Bancarios por cobro recibos	77,22
Regularización año 2003	340,09
Varios	241,90
INGRESOS AÑO 2004	9.267,41
Cuotas socios	4.383,91
Lotería	2.181,00
Beneficio Bar	2.552,50
Premio Belén 2003	150,00
SALDO CAJA Y BANCO	965,04
EXISTENCIAS EN BEBIDAS	200,00
FONDOS PROPIOS	3.365,49

PROGRAMA PARA LA XX SEMANA CULTURAL

ESTE ES UN PROGRAMA PROVISIONAL, QUE ESTÁ SUJETO A CAMBIOS Y/O ANULACIONES. TODO DEPENDE DE LOS COLABORADORES QUE SE OFREZCAN A LLEVAR LAS ACTIVIDADES

Del 12 al 20 de Agosto de 2006

12 SÁBADO

- 20:00 Apertura Semana Cultural
- 21:00 Recepción de bienvenida en el Centro
- 21:30 CINE DE VERANO:

13 DOMINGO

- 16:00 Apertura de inscripciones a las diversas actividades
- 16:30 Campeonato de más (+ 18 años)
- 17:00 Campeonato de damas (infantil-mayores)

17:30	Campeonato de ajedrez (infantil-mayores)
18:00	Campeonato de Dominó (+ 14 años)
18:00	Campeonato de tute (+14 años)
18:00	Campeonato de brisca femenina (+16 años)
19:00	Fútbol: Solteros-Casados
21:30	CINE DE VERANO
14 LUNES	
08:30	Excursión a
12:30	Concurso de dibujo infantil
18:00	Campeonato de ping-pong (infantil)
19:00	Campeonato de frontenis masculino (mayores)
15 MARTES	
07:30	Marcha a pie hasta
	Ver programa.
12:00	Campeonato de futbolín (infantil)
12:00	Campeonato de ping-pong (mayores)
17:30	Sorteo equipos de futbito
18:00	Campeonato de futbito (infantil)
18:00	Campeonato de bolos (dos Categ.)
	CINE DE VERANO
16 MIÉRCOLES	
12:30	Campeonato de futbolín (mayores)
18:30	Campeonato de cross infantil (masculino-femenino)
19:30	Campeonato de cross mayores (masculino-femenino)
17 JUEVES	
12:00	Concurso infantil de moldeado de arcilla
18:00	Campeonato de brisca mixta.
18:30	Campeonato de frontenis masculino (infantil)
19:00	Campeonato femenino de bolos
19:00	Campeonato de chito (dos categorías)
23:30	Fiesta anual de la juventud.
18 VIERNES	
18:30	Campeonato de frontenis femenino (mayores)
19:00	Gran fiesta infantil.
22:30	CINE
19 SÁBADO	
11:30	ASAMBLEA ANUAL ORDINARIA
19:00	Gran concurso de disfraces (alevines-infantiles-mayores)
20:30	Merienda-cena de hermandad
20 DOMINGO	
18:00	Actuación del “ Grupo Enebro ”
18:45	Entrega de premios
20:00	Despedida

FELICES VACACIONES A LOS AMIGOS DE URUEÑAS